
ZARZĄDZENIE NR 101/15
WÓJTA GMINY GRABOWO

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Planu Rozwoju Lokalnego Gminy 
Grabowo na lata 2015-2020.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) w związku z art. 39 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o 
środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (t. j. Dz. U z 2013r., poz. 1235 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Planu Rozwoju Lokalnego Gminy 
Grabowo na lata 2015-2020, stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 20 listopada 2015 r. do 12 grudnia 2015 r.

§ 3. Konsultacje odbędą się w formie pisemnej, poprzez przedstawienie uwag, wniosków i zastrzeżeń do 
projektu Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Grabowo na lata 2015-2020, na formularzu, składanym w Urzędzie 
Gminy Grabowo, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 1, pokój nr 14 lub drogą elektroniczną na adres
e-mail sekretariat@grabowo.pl, stanowiącym załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

WÓJT GMINY

mgr Andrzej Piętka

Przyjęty Strona 1



Załącznik  

do Zarządzenia Nr101/15 

Wójta Gminy Grabowo 

  z dnia 19 listopada 2015 r. 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU UCHWAŁY  

PLAN ROZWOJU LOKALNEGO GMINY GRABOWO NA LATA 2015-2020 

 

Podmiot zgłaszający  

propozycję zmiany 
Adres Nr telefonu 

Adres poczty 

elektronicznej 

Imię i nazwisko osoby 

do kontaktu 

Data 

wypełnienia 

 

 

 

 

     

 

Lp. 
Stan zapisu w projekcie dokumentu 

(z podaniem rozdziału, punktu ) 
Proponowana zmiana  Uzasadnienie 

1 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

 

 

Przyjęty Strona 1




